Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 3459/2021

Sr. Presidente
 REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. para que informe a esta
Casa Legislativa, através do setor competente, qual é a previsão para a manutenção da
área de lazer do residencial  Santa Cruz?

JUSTIFICATIVA

Estes parlamentares têm recebido inúmeras reclamações da
população da região sobre o este espaço público que se encontra
sem manutenção dando impressão de abandono. Portanto,
considerando que o vereador tem o poder e o dever de fiscalizar os
atos da Administração Pública, bem como sempre buscar benefícios à
população, dentro da legalidade, requer sejam tomadas as devidas
providências

        Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Novembro de 2021.

Renan Cortez
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V6C1G7C0E3D0D6K2
		2021-11-19T12:39:40-0300